
Piazza San Martino, 2
50122 Firenze

DIREZIONE
GARE, APPALTI E PARTECIPATE

Servizio
Amministrativo opere e lavori pubblici

Tel. 055 262 4677 - 055 262 4678
amministrativo.opereelavori@comune.fi.it
Pec ammopereelavoripubblici@pec.comune.fi.it

Procedura negoziata per l’affidamento dei lavori denominati “Progetto di interventi locali
di adeguamento statico con interventi strutturali di rinforzo Scuola DE FILIPPO – plesso
B  Via  dei  Bassi  3,  Firenze”.  Codice  opera  200310,  CUP  H18C20000470004,  CIG
9239526A0D, FINANZIAMENTO NextGenerationEU-PNRR (Missione 2, Componente 4,
Investimento 2.2).

ELENCO DEI VERBALI 
(pubbl. ai sensi del punto 8.1 Parte II della Delibera ANAC 1310 del 23.11.16)

- verbale seduta del giorno 21.06.2022.


